Власний капiтал ПРАТ "ХЦНТЕI" складається iз:
- зареєстрованого капiталу;
- додаткового капiталу;
- резервного капiталу;
- нерозподiленого прибутку.

Станом на 31 грудня 2024 року зареєстрований акцiонерний капiтал, випущений Товариством складається з
335179 (триста тридцять п'ять тисяч сто сiмдесят дев'ять) простих iменних акцiй, номiнальною вартiстю 1,00
(одна) гривня i складає 335179,00 (триста тридцять п'ять тисяч сто сiмдесят дев'ять) гривень. Усi дозволенi до
випуску акцiї були повнiстю оплаченi. В 2024 року змiн акцiонерного капiталу не вiдбувалось.
Додатковий капiтал акцiонерного товариства складає 919,0 тис. грн.
Резервний капiтал акцiонерного товариства складає 50,3 тис. грн.